

Kellogg's Mini's 220g

Kellogg's



EAN:
03159470005347 (CE)
05013503533055 (HE)

Artikelnummer: 5160893000
TM: BE

Herkomst

Land van herkomst: Verenigd Koninkrijk

Wettelijke naam: ASSORTIMENT VAN INDIVIDUELE VERPAKKINGEN VAN ONTBIJTGRANEN OP BASIS VAN MAÏS, RIJST EN TARWE.

Ingrediënten

Granen (74%) (rijst, TARWEMEEL, maïsmeel, maïs), suiker, glucosesiroop, cacao poeder met verlaagd vetgehalte, GERSTEMOUTEXTRACT, zout, cacao poeder, maïsvezel, honing, cacao massa, natuurlijke aroma's, aroma, kaneel, niacine, ijzer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, foliumzuur, vitamine D, vitamine B12, kleurstof (carotenen).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+
				tarwe	+
				rogge	0
				gerst	+
				haver	0
				spelt	0
				khorsantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	0
				vis	0
				pinda's	+/-
				soja	+/-
				melk	0
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (27.5 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1618 / 382	445 / 105	5%
Vetten	1.6 g	0.4 g	1%
waarvan verzadigde vetzuren	0.6 g	0.2 g	1%
Koolhydraten	83 g	23 g	9%
waarvan suikers	25 g	6.9 g	8%
Vezels	4.2 g	1.1 g	0%
Eiwitten	6.7 g	1.8 g	4%
Zout	0.64 g	0.18 g	3%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Vegetarisch	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend		365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		125 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Op een droge plaats bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 03159470005347 - Kellogg's Mini's 220g
Handelseenheid - 05013503533055 - Kellogg's Mini's 18x220g

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kellogg's Mini's 220g

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Kellogg's Mini's 220g
Korte naam	Mini's 220g
EAN	03159470005347
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	19041090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	box (4cm x 7.1cm x 10.4cm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	220 g
Netto gewicht	220 g
Bruto gewicht	320.995 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	8
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	05013503533055
Artikelnummer fabrikant	5160893000
Verpakking (LxBxH)	box (58.8cm x 26cm x 32.7cm)
Netto gewicht	3.96 kg
Bruto gewicht	6.099 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	18

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (120cm x 80cm x 146cm)
Netto gewicht	95.04 kg
Bruto gewicht	171.83 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	24
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (120cm x 80cm x 179cm)
Netto gewicht	116.1 kg
Bruto gewicht	197.9 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	30
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	5

Contactgegevens**Kellogg Consumentendienst/Service Consommateur**

Bel gratis/ Appelez gratuitement: 080039206

Consumenten service

<https://www.kelloggs.be>

080039206

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-05-12 door de producent.

v1.5.3 prodpp1320514dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).